Egy másik 'példányban: 
Accepimus . . . . optabatis. Postquam autem ad eadem 

responsum a Ser. Principe Archiduce Matbia, fratre nostro 
cbarissimo, vobis porrectum intelligimus, nequaquam dubita-
mus, quin eo tanquam veris rationibus subnixo, contenti fue-
ritis, et uti fideles Ordines . . . . (mint fentebb). 
(A leirat kétféle fogalmazata a bécsi állami levéltárban és kétféle egy-

korú másolata a magyar országos levéltárban). 
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VIII . 

1595. Márczius 14. 

A pozsonyi országgyűlés törvénykönyve. 

Nos Rudolphus Secundus, Dei gratia electus Romano-
rum Imperator, Semper Áugustus, ac Germaniae, Hungáriáé, 
Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclauoniae etc. Rex, Arclii-
dux Austriae, Dux Burgundiáé, Marchio Morauiae, Comes 
Tyrolis etc. Memoriae commendamus, tenore praesentium, 
significantes quibus expedit uniuersis. Quod fideles nostri Do-
mini Praela'ti, Barones, Magnates, Nobiles, caeterique Status 
et Ordines Regni nostri Hungáriáé et partium ei subiectarum, 
in generali eorum Conuentu, per nos eis ad decimum diem 
proxime praeteriti mensis Januarii, anno praesenti nonage-
simo quinto, supra millesimum et quingentesimum, indicto, ac 
in Ciuitate nostra Posoniensi, ad mandatum nostrum, congre-
gati, exbibuerunt et praesentauerunt nobis, medio Serenissimi 
Principis Mattbiae Arcbiducis Austriae etc., fratris nostri cha-
rissimi, qui scilicet, nostra in persona, dicto generali Conuen-
tui praefuit, infrascriptos Articulos, in eodem Conuentu, com-
munibus ipsorum votis et suffragiis, parique et unanimi con-
seiisu, conclusos, simul etiam Articulos Transactionis foederis, 
inter nos et Illustrissimum Sigismundum Báthory de Somlio 
Principem Transsiluaniae etc., non ita pridem initi, similiter 
conclusos, quos praefati Status et Ordines Regni nostri Hun-
gáriáé, eique subiectarum partium, ad benignam requisitionem 
nostram, generali eorum assensu, obedienter ac beneuole, pro 
ratis et gratis admiserunt et acceptarunt, et praesentibus eo-
rum Constitutionibus inseri et incorporari fecerunt. Suppli-
cantes nobis humiliter, ut utrosque, omnes et singulos eos 
Articulos, omniaque et singula in eis contenta, ratos, gratos et 
accepta babentes, nostrumque Regium consensum Ulis prae-
bentes, autoritate nostra Regia clementer acceptare, approbare 
et confirmare, atque tarn nos ipsi obseruare, quam per alios 
omnes, quorum interest, obseruari facere dignaremur. Quorum 
quidem Articulorum tenor talis est. 
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Articuli Dominorum Praelatorum, Baronum, Magna-
tum et Nobilium, caeterorumque Statuum Regni Hungáriáé, 
partiumque ei subiectarum, in generali eorum Conuentu, ad 
decimum diem nuper elapsi mensis Januarii, Anno Domini 
millesimo quingentesimo nonagesimo quinto indicto, Posonii-
que celebrato conclusi.